7 acion, ecclie & Bar. in I. c. de contrah. can. Nem mire, qm̄ Bar. in d. si. diu. p̄ p̄cepti iudicis p̄ prohiberi, alleg. l. sciens. s. de cōtrah. emp. & l. seruas hac. l. s. de manu. Nu videntur, q̄ et nō prodigat p̄t ex cā interdicti alienatio fūndi, ut est tex. singularis in l. de pollicitationib. & ibi no. Bar. & Bal. in l. p̄ duceras in q. q. in fi. C. mandati. & in l. 1. m. 3. q. C. de contrah. emp. facit. l. creditores. s. de priu. cred. Et in proposito nō interuenit cā in dicto decreto pro hibituō alienationis, qd̄ ad illud processerunt d. D. Ianuen- ses pro bono & utilitate eiusd̄, seireipublica, & pro ipso decreto pr̄sumit, q̄ sit factū ex iusta cā, ut superius dixi. aiunt no. p̄ Iaco. But. in l. fin. si contra ius vel utrius in l. prescrip- ta. C. de prec. impe. offe. Hoc fl̄p̄posito dico, q̄ comes Christophorus dando dictis protecotoribus & officiab. cōpara. d. pecunias recipientibus, & ibi rescribentibus & as- signantibus loca, cum transcriptione dicti priuilegij iuxta columnā, in qua dictus comes Christophorus erat descriptus tanquam dñs dictorum locorū, ut dictus comes Christophorus contraxisse fū formā contētam in dicto suo pri uilegio, & contra dicti protectores, vel officiales, vel admi- nistratores uidentur etiam cum ipso comite Christophoro cōtraxisse cū qualitate & forma descripta in priuilegio suo; q̄d̄ erat eis notū. s. fū duo. de acq. h̄ered. Et dicit ibi Bal. per illum tex. q̄ ille, qui facit aliquem actum v̄ se alfringe re legi loquenti de illo actu, ergo dicti protectores concedentes dicta loco comiti Christophoro uidentur astrinxisse legi & decreto cōcessio ipsi comiti Christophoro & eius h̄eribus. Erm̄aximū cum in dicto decreto mandetur omnipotens

bus officialib. Januas, debeat oī ibi contenta obser-
re & obseruari facere sub certa pena applicanda cōi lamus,
per q̄ per am non auferet contrahentib. agendis ad participa-
tione interesse. s. si pignore. c. cum fūci. d. de fūci. i. c. q̄ cī
uili actio pūdi. cr. Et in proposito eī dicit Paulus. a. in d.
l. si duo. per illum tex. in veritate potuit. t. si aliquis acc-
petat ciuitatem in aliquo loco vīe se obligata cōibus omib. ci-
uum illius loci. s. si illa onera graverat. quia ipsi imput-
erare non perquisitur. & per hoc est allegat no. per Bald. post
Pet. in ly fauore in 6. oppositione. C. de legi. facit ad pēcāta
tex. in l. i. versis quoque. C. de spon. & in l. i. s. i. a. quodā
flit in polegib. si quis contraxit scienter cū persona. cu-
iis conditionē & qualitate notat hēc. vī contrafece feū fm
illā conditionē & qualitatē. q̄ ipse habebat. & illā appro-
bare. Si ergo vī dicti protectores & officiales contraxisse
comite Christophero fūm formā illius pūnile ḡi sibi
concessi. sequit. q̄ dicti protectores. penes quos remanebit
custodia & administratio dictorum locorum & reddituum,
non debent fūr formā & tenorē d. pūnilegij & per eos
quens non poterant confignare alium emente a comite lā-
douico non existente tunc in ciuitate Januas. nec existente
ann. 30. fm q̄ in d. pūnilegio continet. & sic non po-
terunt confignare d. empōribus. qui acquisuerunt a quadā
asserto nuncio. seu procuratore d. comitis Ludouici mino-
ris. Potest ergo tunc dīfus comes Ludouicus maior 30. an-
nis existens in ciuitate Januas petere. p̄ dīfū procuratores
seu officiales consignat dīfū redditus sibi. aut alteri. cui
voulerit. & prout confignari debent fm formā d. pūnilegij
qui non fuerunt liberati protectores consignati alteri. q̄
cui haberet. l. s. urbana. ver. q̄ feūcturas. f. c. cond. in d.
si hoīem. s. si null. d. de sol. T. id pīdicta fortificant rōne ut
mīrī vītatis concludenti. tunc sive dicamus. q̄ dīfūs con-
tractus. q̄ celebrat circa imprefūta montis dicat contractus
mutui. sive dicamus. q̄ sī contractus emptionis & venditionis.
Nā alterū dīfūr dūtorū contratuū esse sportet. ut cō-
cludunt magis cōtēr dōctores tractatē illā vulgata cōnē.
q̄ videlicet. an recipere annum redditum ex imprefūta
q̄ fuerint Venetiis. seu ex pecunia montis Florentiae. situū
rā. q̄ tractant doc. in c. in ciuitate. de fūr. & Jo. Cal. in cau-
ganti. eo. tit. & Fedē. de Sen. in conf. 30. incip. q̄ vō fertur in
ter cīues super tali casu &c. & per Bal. in l. cīmōs populos.
in 6. col. C. de summ. tri. & in l. hac edīt. s. hisalud. C. de
secun. nup. & per Bal. & Ime. plenius i. s. si maritus inquit. f.
fol. mat. & Bar. & Sal. in auth. ad hac. C. de fūr. & latissime
per Pet. de Anch. in sua disputatione incip. antiquis. & mod-
ernis pībus viri catholici. & conf. 20. inci. dubitari solet
q̄ quibidā & c. & p. Laurentii de Rodulphis in rep. cōfū-
sus. f. in fūr. in tercia parte maxime in 5. & vī. t. Sive ergo
dicamus esse contratuū mutui. sive emptionis. & venditionis.
ut. utroq; casu d. protectores. sive cōtēr. q̄ ipsi representant.
obligat ad genus illis. q̄ ibi ponunt pecunias super mōte il-
lo. Nā sive attēdamus illud. q̄ dat p̄t. & orib. s. pecuniam. &
certū p̄ est genus. quia datum est ad numerū. put̄ si dubio
prūsumit. l. incendiū. cū ibi notatis per Bar. C. s. c. pet. pī-
tē attēdamus annuū redditus in pecunia cōsistentes. ad
quos obligant d. protectores. & ēt fine dubio ut illi anni reddi-
tus cōsistunt i. gōcl. i. rōne. s. incerta. f. ad l. Falc. unde da-
to p̄ processerint. protectores ad faciendā aliq̄ cōfignatiōne
dīfūr reddituū empōrib. pdīfūs. q̄ legitimē minus emi-
runt. & nō acquisuerunt ab eo. cōtēr. qui liceret alienare. rōnī dī-
cere. protectores se ēliberatos. nel apud se h̄e. illos annuū
redditus. q̄ spectabat ad comitē Ludouici. q̄ pī ut dīxī illi
redditus. q̄ debent comiti Ludouico cōsistit in ḡe. & non
potest dīc illud genus desīfē extare apud. protectores. & cōtēr
Janas. q̄ licet aliq̄ cōfignatiōne fecisse allegēt d. empōrib.
protectores sub noī comitis Ludouici. ut p̄bat i. creditor. in
prī. f. in sol. & in lectos. i. cīrīs duab. legib. sequentib. cū
gl. de periculo rei uendita. t. Bene facit in ratione i. deci
sō q̄ nō forma p̄ dy. Bar. & alios i. d. creditor. i. prin.
& per Cy. in l. cīl. lege. t. C. quod inets causa. & per Bar.
in l. fūl. s. circa fin. C. de fur. & in l. s. te bonis. C. de
libe.

littera, cum concordat, allegatis per doc. in dictis locis, dum erit
qđ si expulsa est via pars de ciuitate, & illa pars, qđ est in ciui-
tate, exigit debitores illorum exitorum, an illi debitores li-
berentur? & inter cetera dicit, qđ si erant debitores obligati
ad genus tum in dubio non sunt liberari, qui non soluerunt
ei cui solvere debebāt, & adhuc tenent, ac nisi nihil soluerint
quia genus perire nō pot p d.l. creditor. & l.c. eos. cū alijs su-
pra allegatis. Si qua ergo difficultas superest consistit sola
in idēn. arg. in contrarium induxit, ad quorū solutionē de-
uenient. Non ob. primū arg. s.c. comes Ludouicus renunciā-
tē vī priuilegio suo, conſtruendo procuratores ad venden-
dum quā rūderi p̄ plurib. modis. Et primō, quia non ap-
paret, qđ optime comes Ludouicus haeret sciam & notitiā
aliquam dicti priuilegi, & in dubio præsumitur illud igno-
rante, ex quo fuit impetratum per alium. I.s. f. pro suo. qui
in alterius. f. de reg. iur. t ergo non pōt videri renunciā
priuilegio, qđ ignorabat competere sibi, maximē cū de ip-
so priuilegio nulla fuit mentio. L.s. mater. f. de inoff. test. le-
gitimā. f. de peti. hær. l.cum Aquiliana. f. de transac. Secun-
do pē rāderi, qđ illa confititudo procur. ciuitatis Parma, ubi
fuit constitūto procuratoris, nō pē fieri p minorē 25. an-
nis, qui aliquē contrafūctum, vel aliquā oblongū facere nō pē
fīne autoritate curatoris; nec ē de iure cōi poterat māda-
rum de ueniente fieri sine mandato curatoris, ut infra test. l.
ergo diā dñia Andreola mater dicti comitis Ludouici, qđ tāquam curatrix interposuit autoritatē dicti aūui
13. qđ non era solemniter constituta, quia non renunciavit feci-
ta diuinitatis p̄ficit, prout de iure requirebit, qđ mater a sumit
tūclam, vel curā, ut in auct. matr. & auia. Cum gl. C. qđ nu-
tiet. offi. fungi p̄t, & ibi hoc sequuntur doc. concludentes
alter nō posse eam confitūti utriusc. vel curatrix, ut no.
Bar. in l.s. quis sub conditione. f. de testa. tute. Nec iudex, q
interpositū decretum in dicto mandato suppletus ex certa
scia de fēctum curatricis, p̄t requirebat, fuxit. bonorum.
C. qui admitti. & no. doc. in l.s. curatore. C. de in integr. ref.
& no. signanter Bar. in l.s. idem Pomponius. f. qđ fallo tu-
auth. Non ob. s.m. arg. s.c. comes Ludouicus non debet pos-
14. se venire contra factū suum, quia rāderet, qđ quis p̄ tecu-
re contra actū a se gestū, qđ ille actū erat de se nullus p̄
fauorem ipsius, qui uenit contra, ut l.s. & ferē per totū. C. de
fūs mino. & l.i. uenimus. s. fanē. C. de fac. san. eccl. c. si quis
presbyt. de reb. eccl. non alle. & no. plenē. Qui de Cu. & Bar.
in l. pōt mortem. f. de adop. & plenē cōf. in c. diuersis falla-
tis. de cle. coniug. & in c. noſci. de ele. Sed ita est, p̄ dicta cō-
fessio mandati a comite Ludouico minore 30. annis de ve-
dendo dicta loca non ualit resistentib. dīcū decretis dñorū
lauenuſium, ēt quia nō interuenit authoritas legitimā
curatricis, ergo p̄t comes Ludouicus conuenire, & aliter. nde
vento seruientur dicti dñi laueniūs comiti Christophoro
& Comiti Andreę concedendo dicta decreta prohiben-
tia dictis redditus posse alienari per descendētes dictorū
comitum ante perfectā atrationē annorum 30. si dicremus,
qđ mandati de uendendo factū per comitē Ludouicū ua-
tere. Ad tertium arg. s. quantum est legitimā comitis An-
drē, dicta prohibito alienationis non dē hī effecitū. Rū-
deo, qđ satis mirādū est, qđ pars aduersaria in hoc faciat fundū;
quia satis fragile est. Nam uerū est qđ p̄ in testis non p̄ im-
ponere grauamen filio post mortē ipsius p̄is quā ad legi-
timā filii, & ita loquuntur iura allegata in cōtrariū. Sed nos
quām in phibitione alienationis imposta p̄ acquiſitione
15. ipsiorū honorū. Vā satis est, qđ filius habeat legitimā ſu-
mū de bonis qđ habebat pater p̄ mortis inspecto ſtatu &
quāitate in quo & in qua ſunt bona p̄ mortis ipsius patris,
ut l.c. s. f. f. de bo. libe. l.cū qđ. C. de inoff. test. unde dato
qđ illa prohibito alienationis effet onus, tū quia bona fue-
rente a principio acquisita cum illa qualitate & prohibitio-
ne ſatis est, qđ filius habeat partem ſum cū illa prohibitio-
ne & qualitate, aliter at ſequeret, qđ p̄ pater totum ſum p̄
trāmū ſubſtitueret, in acquisitione bonorum feudorū,
qđ non poſſunt alienari sine conſensu dñi, qđ filius contraue-
nire poſſet, quatenus caperet legitimā, qđ derisorū ē. Pre-